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Jeppe-pappa tulee taloon

Takana on kuudensadan kilometrin ajomatka pikkupakkasen

himmentämien maisemien halki. Aamulla matkaan lähtiessäni

raskas pimeä peitti näkymät, mutta peltoaukeiden kohdalla

taivaanrannan vahva oranssi lupasi uutta, seesteistä päivää.

Illalla palatessani hämärä oli vaivihkaa taas laskeutunut ja

läntisen horisontin tienoilla viipyili hienostunut, puuterinen

kellerrys. Kyllähän sitä kevyesti ajelee kolmesataa kilometriä

suuntaansa kaamosmaisemissa, kun on noutamassa itselleen

ikiomaa koiraa, sekarotuista lähes kymmenvuotiasta Jeppe-

pappaa.

Olin ollut jo pari vuotta ilman pörröturkkista ystävää ja nyt

jonkin aikaa etsiskellyt itselleni uutta koiraa. Eihän koti ole koti,

ellei siellä asustele nelijalkaista kämppäkaveria. Olin kysellyt

eläinsuojelusta ja surffaillut nettisivustoilla, mutta sopivaa,

sellaista sydämeen kolahtavaa ei ollut ilmaantunut kohdalle.

Seitsemänkymmentä vuotta täyttäneenä seniorina en voinut

myöskään ajatella pentua tai aivan nuorta koiraa, minunhan

olisi sitouduttava tulokkaan kanssa ainakin kymmenen vuoden

ajaksi pysymään terveenä ja lenkkikuntoisena.
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Jeppe kolkutteli sydämeni ovea heti ilmoitusta lukiessani.

Siinä se oli, arviolta vajaan kymmenen ikäinen sekarotuinen

uros, joka odotti uutta kotia Jyväskylän pohjoispuolella eläinten

turvakodissa.

Korona levittäytyi samaan aikaan vauhdilla Suomeen ja

koko kansa oli varpaillaan vielä huonosti tunnetun, pelottavan

viruksen takia. Syksyn aikana kahvilat ja ravintolat olivat

joutuneet sulkemaan ovensa hallituksen määräyksestä. Minulla

oli edessä kolmen tunnin ajomatka eikä mitään tietoa avoimista

kahvipaikoista tai vessoista matkan varrella. Kyselin rekkaa

ajavalta pojaltakin olosuhteista nelostien varrella. Poika tunsi

reitin kuin omat taskunsa ja osasi suoralta kädeltä neuvoa

pysähdyspaikaksi Hirvaskankaan huoltoaseman. Kahville siellä

ei toki koronasulun takia päässyt, mutta siistit WC-tilat löytyivät

itsestään avautuvien liukuovien takaa, mikäli en olisi hygienia-

hurmoksessa halunnut edes ovenripaan tarttua. Varustin siis

auton hanskalokeroon tukevat eväät ja lähdin matkaan.

Paljoa en perille saavuttuani huomannut kysellä Jepen

taustoista turvakennelin emännältä. Huomioni vei kokonaan

surkean laiha, ruskea reppana, joka kävellä tassutteli nurkkia

haistellen pitkin entiseen navettaan rakennettua koirahoitolaa.

Emäntä kertoi, että Jeppe oli noudettu turvaan syrjäkylältä, kun

sen omistaja oli häipynyt maisemista ja jättänyt kaksi koiraansa

oman onnensa nojaan. Naapurit olivat hälyttäneet viranomaiset
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paikalle varmaankin haukkumisen havahduttamina. Jeppe oli

löytynyt tuvasta ja sen nuorempi lajitoveri ulkoa tarhasta.

Kennelissä näitä kahta ei ollut voitu sijoittaa samaan tilaan,

koska Jeppe pelkäsi kaveriaan. Tällä parivaljakolla oli

varmaankin ollut rajuja tappeluita viimeisistä ruoanmurusista,

ainakin Jepen kuonossa näkyy muutama hampaanjäljeksi

sopiva arpi.

Jeppe oli sen verran hoikassa kunnossa, että nälkäkuuria

oli takuulla kestänyt jo pitkään. Koiran venytellessä kylkiluiden

ääriviivat nousivat turkin alta selkeästi näkyviin. Turkki oli

himmeän kiilloton. Takajalkojen lihakset näyttävät surkean

heikoilta, joten pappaa ei liene isommin lenkillä käytetty.

Toisessa etujalassa näkyi pitkä arpi.

Jeppe oli sirutettu, rokotettu ja madotettu turvakodissa

ollessaan. Emäntä pakkasi myötäjäisinä isoon paperikassiin

erilaisia kuivamuonia, mukaan lähti myös talutushihna, valjaat

sekä turvavyön henkselit automatkaa varten, ja kaikki tämä

vaatimattomaan sadan euron hintaan.

Takapenkillä oli matkan ajan hiljaista. Jeppe-pappa nukahti

Hirvikankaan suoralla ja jatkoi uniaan koko matkan Keravalle

saakka, havahtui vasta auton pysähtyessä kotipihaan.
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Ensivaikutelmia

Ensivaikutelmana uusi kaverini tuntui varovaisen rauhalliselta.

Jeppe oli melko lailla varautunut, piti etäisyyttä, ei tarjoutunut

rapsutettavaksi vaan väisti silittämään ojentautunutta kättäni.

Sen sijaan se hääräsi omiaan, haisteli nurkkia ja tutki paikkoja,

viihtyi parhaiten itsekseen.

Kotini eteisestä vie puolen kerroksen verran rappuja ylös

olohuoneen ja keittiön tasolle ja tämä nousu tuntui heti aluksi

pelottavan Jeppeä. Ehkä portaat olivat sille vieras asia. Se laski

hyvin varovasti etutassunsa ensimmäiselle askelmalle, sitten

nousi toinenkin tassu, sen jälkeen se siirtyi pälyillen seuraavalle

portaalle ja loikki siitä hätäisesti lopun matkaa ylös.

Ensimmäinen haaste oli selätetty. Yläkertaan Jeppe ei

uskaltautunut kiipeämään, pitkät ja hämärät raput olivat sille

aivan liian pelottavat. Illalla pappa jäi rauhallisesti alas

olohuoneeseen nukkumaan, kun itse kiipesin yläkertaan.

Alhaalta ei kuulu pihaustakaan ennen seuraavaa aamua.

Kutsuttaessa Jeppe tuli parin metrin päähän ja jäi siihen

katselemaan epätietoisen näköisenä, ei rohjennut sentään

kosketusetäisyydelle. Uusi ihminen tuntui pelottavalta, sitä piti
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